concession  d"une  superficie de 6 mètres superficiel porte le n"134/2.

Article 2 : Le renouvellement  de cette concession est accordé pour trente années à partir du 01/11/2025  et

expirant  le 31/10/2055.

Article  3 : Cette  concession  est accordée  moyennant  la somme  de quatre  cent  soixante-cinq  euros  (465 € 00) qui a

été  versée  dans la caisse du receveur  municipal  le 19/11/2025.

Article  4 : Conformément  à I"article  L 2122-23  du C.G.C.T. Ia décision  sera communiquée  en séance  du Conseil

Municipal.  Un exemplaire  de cette  décision  sera adressé  au demandeur  du renouvellement  de la concession,  au